
Prodám levné kalhoty Čisté pánské bavlněné kalhoty khaki chinos v délce ke kotníkům

Položka
Prodám levné kalhoty Čisté pánské
bavlněné kalhoty khaki chinos v délce ke
kotníkům

Materiály Bavlněný polyester, TC atd. (na přání
zákazníka)

Velikost
Evropská velikost, velikost americká,
asijská velikost (od XS do 3XL) nebo
přizpůsobená velikost

Moq 2000 sad

Vzorky Doba odběru vzorků je asi týden, a pokud
jsou vzorky naléhavé, můžeme tlačit.

funkce Srovnatelná cena, vysoká kvalita, včasné
dodání

Design
Nejen, že to můžeme vyrobit podle vzorků
zákazníků, ale také můžeme pomoci s
designem.

Balík Každý kuchař je v uniformě v sáčku nebo
podle potřeby zákazníků

Logo Nabídka tvorby loga
Barva V závislosti na požadavku zákazníků
Název kapely King Long (může změnit název kapely)
Čas doručení Do 25-45 dnů po uložení a potvrzení vzorků
Platební podmínky T/T, West Union

Testovací objednávka Nejprve můžete nastavit malou objednávku
na test kvality.

Výrobce Jsme přímý výrobce, můžeme zaručit
kvalitu, dodací lhůtu a vše.

Pokud potřebujete další informace,
navštivteWww.wuhankinglong.en.Alibaba.com

Více informací:
1.2 Odnímatelné extra kapsy se zipem na boku
2.2 Stehenní kapsy s klopou na suchý zip
3,4 kapsy a 2 na suchý zip
4.6 Bag Cargo Pant Styl
5. Oxford tkanina na kolenou pro odolnost proti oděru
6. Přední zip s ventilkem na suchý zip
7. Elastický zadní pas
8. Potrubí s reflexní páskou

https://www.alibaba.com/product-detail/Polycotton-industrial-working-trousers-mens-slim_60706425522.html?spm=0.manage.list.13.457f0ad1Ye0GbZ


Soutěžní výhody:
Jako jeden z předních výrobců produktů první pomoci/bezpečnostních produktů
ve Wuhanu v Číně již více než 11 let vyrábíme a dodáváme naše produkty
především do Evropy, Severní a Jižní Ameriky a na Střední východ. Dva
návrháři vzorů více než 20 let zkušeností. Nejnovější software pro vytváření
vzorů, efektivní a přesný. Osm inspektorů kontroly kvality kontroluje počet
střihů, šití, balení, žehlení, celkem asi dvě stě 10-15 let zkušeností pracovníků,
silné mechanismy odpovědnosti.
1. Více než 11 let přední výrobce ve Wu-chanu. Profesionální a poctivý.
2. K dispozici zpráva SGS.
3. Přibližně 200 zaměstnanců má více než 10-15 let zkušeností, silné
mechanismy odpovědnosti.
4. Více než 20 let zkušeností našich dvou návrhářů, kteří jsou agilní na
nejnovějším softwaru pro tvorbu vzorů, jsou efektivní a precizní.
5.8 Inspektoři kontroly kvality: kontrola kvality stříhání, šití, balení a žehlení.



Faq
1. Můžeme získat vaše vzorky zdarma?
Ano, náš vzorek je zdarma, ale jasný "Freight Collect". Po uzavření první
transakce omezíme dopravu.
2. Jaká je vaše běžná dodací lhůta?
Do 60 dnů po obdržení zálohy nebo B/L nebo L/C.
3. Jak určujete kvalitu článků?
(1) Přibližně 200 zaměstnanců má více než 10-15 let zkušeností, silné
mechanismy odpovědnosti.
(2) Více než 20 let zkušeností našich dvou návrhářů, kteří jsou agilní na
nejnovějším softwaru pro tvorbu vzorů, jsou efektivní a precizní.
(3) 8 inspektorů kontroly kvality: Zkontrolujte počet ze služby stříhání, šití,
balení a žehlení.

Prosím kontaktujte nás


